
SANDRIGO BIKE Sport Team
Associazione Sportiva Dilettantistica

36066 Sandrigo (VI) Piazza Garibaldi n° 5 Fax 0444/750282
Via Pozza 17/3 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 345 09000959

C.F. e P.I. 04060160241 - Indirizzo PEC sandrigobike@pec.it email sandrigobike@libero.it

DENOMINAZIONE DELLA GARA: 42^ SANDRIGO-MONTE CORNO
LOCALITA' DI PARTENZA: SANDRIGO (VI)
DATA DI SVOLGIMENTO: 12.42.40

TABELLA DI MARCIA

Ora di partenza: 9:45:00 Media          [Km/h]

Km. totali : 96,800 36 38 40 41

Località/punto del percorso Km.
Km.     
parziali

Km. 
all'arriv

o
hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

Sandrigo Piazza Matteotti 0,000 0,000 96,800 9:45:00 9:45:00 9:45:00 9:45:00

Circuito cittadino fine 1° giro 4,300 4,300 92,500 9:52:10 9:51:47 9:51:27 9:51:17

Circuito cittadino fine 2° giro 4,300 8,600 88,200 9:59:20 9:58:34 9:57:54 9:57:34

Circuito cittadino fine 3° giro 4,300 12,900 83,900 10:06:30 10:05:21 10:04:21 10:03:51

Circuito cittadino fine 4° giro 4,300 17,200 79,600 10:13:40 10:12:08 10:10:48 10:10:08

Circuito cittadino fine 5° giro 4,300 21,500 75,300 10:20:50 10:18:55 10:17:15 10:16:25

Circuito cittadino fine 6° giro 4,300 25,800 71,000 10:28:00 10:25:42 10:23:42 10:22:42

Circuito cittadino fine 7° giro 4,300 30,100 66,700 10:35:10 10:32:29 10:30:09 10:28:59

Circuito cittadino fine 8° giro 4,300 34,400 62,400 10:42:20 10:39:16 10:36:36 10:35:16

Circuito cittadino fine 9° giro 4,300 38,700 58,100 10:49:30 10:46:03 10:43:03 10:41:33

Circuito cittadino fine 10° giro 4,300 43,000 53,800 10:56:40 10:52:50 10:49:30 10:47:50

Circuito cittadino fine 11° giro 4,300 47,300 49,500 11:03:50 10:59:37 10:55:57 10:54:07

Circuito cittadino fine 12° giro 4,300 51,600 45,200 11:11:00 11:06:24 11:02:24 11:00:24

Circuito cittadino fine 13° giro 4,300 55,900 40,900 11:18:10 11:13:11 11:08:51 11:06:41

Sandrigo-Ancignano 2,700 58,600 38,200 11:22:40 11:17:26 11:12:54 11:10:38

Ancignano-Longa di Schiavon 1,700 60,300 36,500 11:25:30 11:20:07 11:15:27 11:13:07

Longa di Schiavon-Maragnole 2,800 63,100 33,700 11:30:10 11:24:32 11:19:39 11:17:12

Maragnole-Mirabella 5,200 68,300 28,500 11:38:50 11:32:44 11:27:27 11:24:48

Mirabella-Breganze Gasparona 3,500 71,800 25,000 11:44:40 11:38:15 11:32:42 11:29:55

Gasparona-ARRIVO Monte Corno 25,000 96,800 0,000 12:26:20 12:17:43 12:10:12 12:06:30


